ยุทธศาสตร์เสริมสร้างให้คนมีสุขภาวะที่ดี ผลผลิต : โครงการพัฒนา
ภาคีเครือข่ายให้มีศักยภาพในการด าเนินการจัดการสุขภาพและพฤติกรรมสุขภาพที่ เหมาะสมในชุมชน 
กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่บ้าน (อสม.) และภาคีเครือข่ายในการจัดการ
สุขภาพ และพฤติกรรมสุขภาพในชุมชน จ านวนเงิน 23,438,000.- บาท (ยี่สิบสามล้านสี่แสนสามหมื่นแปดพัน
บาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเปลี่ยนแปลงรายการเงินงบประมาณฯ 
ดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว รายละเอียด ดังนี้ 

รหสังบประมาณ แหล่งของเงิน 
รายการเดิม  (P63)  งบอุดหนุนทั่วไป 21007340007004100002 6811410 
รายการใหม่ (P63)  งบด าเนินงาน 21007342007002000000 68112xx